ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v tạo điều kiện hỗ trợ Liên

đoàn Lao động tỉnh tổ chức Đại
hội Công đoàn tỉnh lần thứ XIV,

nhiệm kỳ 2023 - 2028

                                         Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Liên đoàn Lao động tỉnh tại Văn bản số 2140/LĐLĐ-VP

ngày 22/8/2023 về việc tạo điều kiện hỗ trợ địa điểm tổ chức Đại hội Công đoàn tỉnh
lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2023 - 2028 (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo Trung tâm Hội nghị tỉnh phối hợp, hỗ
trợ Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức Đại hội công đoàn tỉnh lần thứ XIV, nhiệm kỳ
2023 – 2028 như đề nghị của Liên đoàn Lao động tỉnh tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Trung tâm Hội nghị tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K6 (08b).

Lâm Hải Giang

6106 24